Совет народных депутатов Волчанского сельского поселения Каменского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

	20.03. 2025 года

	№178

Об утверждении схемы восьмимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Волчанского сельского поселения
В соответствии  со статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев представленную Территориальной избирательной комиссией Каменского района схему восьмимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Волчанского сельского поселения, Совет народных депутатов Волчанского сельского поселения решил:
1.Утвердить схему восьмимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Волчанского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области  сроком на десять лет согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и схему восьмимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Волчанского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, не позднее чем через пять дней после их утверждения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Волчанского сельского поселения				И.И. Резниченко

	Приложение
к решению Совета народных депутатов Волчанского
сельского поселения
от 20.03.2025года №178

СХЕМА
[bookmark: _GoBack]ВОСЬМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмимандатный избирательный округ (число избирателей - 530)
	Центр- Администрация Волчанского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
 (Каменский муниципальный район, с. Волчанское, ул. Центральная, д.2

Волчанское сельское поселение Каменского муниципального района Воронежской области.